676  [A] Sebastianus vir christianissimus quem 
occultabat 4844 ♪   

677  [R] Sebastianus Dei cultor studiose curabat 
sub absconso 7631 ♪   

678 188r v Denique martirum mentes a timore 
passionis - Spem 7631 C ♪   

679  R Sebastianus vir christianissimus quem 
occultabat 7633 ♪   
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680  [v] Quem perfuderat Deus gracias ab - Et 
clamidis 7633 A ♪   

681  [R] Sebastianus Mediolanensium parcium 
cives quem 7632 ♪   

682  [v] Erat namque in sermone verax in - Quem 7632 ♪   

683 188v R Erat namque in sermone verax in iudicio 
iustus in 6663 ♪   

684  v In comisso quoque fidelis interventus - In 
universa 6663 ♪   

685  [A] Ut vidit beatus* 5298 ♪ N2  

686  [A] Sebastianus dixit Marcelliano et Marco 
non vos 4842 ♪   

687  [A] Nolite timere non separabuntur a vobis 
sed vadunt 3897 ♪   

688  [A] Sonant ibi iugiter organa ymmorum que 
ad laudem 4983 ♪   

689  [A] Policarpus presbiter dixit turbis 
credentium beati 4300 ♪   

690  [A] Egregie Christi martir Sebastiane princeps a 2614 ♪   

691 189r R Clarisimis viris Marcelliano et Marco per 
singulos dies 6294 ♪   

692  v Ut vidit beatus Sebastianus adletas Dei 
inmenso - Et 6294 B ♪   

693  R Nolite timere non separabuntur a vobis 
sed vadunt in 7221 ♪   

694  v Cum quibus una cum filiis vestris in 
perpetuum mane. 7221 A ♪   

695 189v R Zoe uxor Nicostrati dixit beato Sebastiano 
beatus es 7922 ♪   

696  v Beatus qui in omnibus que locutus est - 
Per Hiesum 7922 ♪   

697  R Cristo cotidie sedulum exhibebat officium et 6279 ♪   

698  v Ad hoc tantum sub clamide - Et 6279 A ♪   

699  A Multitudo languentium veniebant ad eum 
quia virtus 3840 ♪ N3  

700 190r R Egregie Dei martyr Sebastianus princeps 
appropagator 6643 ♪   

701  v Socius enim factus est supernarum - Et 
memoriale 6643 A ♪   

702  R Sanctus Sebastianus dixit Nicostratum 
salvator noster 7619 ♪   

703 190v v Cui cum Nicostratus diceret quomodo - 
Salvator 7619 ♪   

704  R Elegit dominum virum de plebe et 
claritatem visionis 6647 ♪   

705  v Beatus es et bene tibi erit - Gaudium sit 
in celo 6647 ♪   
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706 191r R Beatus es et bene tibi erit egregi martyr 
Sebastiane 6203 ♪   

707  v Beatus es Christi martyr Sebastiane - Quia 
cum sanctis 6203 A ♪   

708  R In isto loco promissio verax est et 
peccatorum 6908 ♪   

709  v Cristo cotidie sedulum exhibebat - Quod 
meruit 7631 D ♪   

710  A Sebastianus Dei cultor studiose curabat 
sub absconso 4839 ♪ L